
Zmluva 0 dielo c.PSB 83-23/2006 


uzatvorcna zmluvnymi stranami v zmyslc zakonnika c. 513/1991 Zb.z. na vykonanie stavebnych prac 
na zakazke 

"Oprava poskodenych zl'abov na budovach kasarenskeho celku Zilina ,Ras~v 

CI. 1. Zmluvne strany 

1.1 	 Obicdnavatcl': Slovcnska Republika 

Ministerstvo Obrany SR 

Posadkova sprava budov Zilina 

Rajecka cesta 18 

Zilina 


Zastupeny: Ing. Haas Igor - riaditel' Posadkovej spravy budov 
1(:0: 00805165 
Bankove spojenie: Statna pokladnica 
Cislo uCtu: 7000171928/8180 
Osoba opnlvnena jednat' vo 
veciach technickych: Kosik Martin 

Tomanik Jozef 

2.2. 	 Zhotovitel': Kajsik Peter 
Klimovske 640/25 
01001 Zilina - Trnove 

lCO 	 34494715 
ICDPH Nic je platca 


Bankovc spojenie : Slovenska sporitel'na pobocka Zilina 

Cislo uctu 0423379278/0900 


CI. 2. Vychodiskove podklady a udaje 

2.1. Podkladorn pre uzavretie zrnluvy je : zist'ovaci zapis, ponukovy rozpocet a obhliadka stavby. 
2.2. Vychodiskove udajc 
2.2.1. 	 Nazov stavby : Budovy c. 4,5,7,8,9,11,13,24,29,33,35,45,47 Zilina 

Budovy .c. 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,17,19,20,21,22,26, TP 46 Rasov 
HP b.c. 1,3.6 


Micsto stavby Kasarne P. Jilemnickeho Zilina, Kasarne Rasov - VU 5728 


CI. 3. Predmet diela 

3.1. Predmetorn tcjto zrnluvy je realizacia nasledovnych stavebnych a rnontaznych prac 

" Oprava poskodenych zI'abov a zvodov na budovach kasarenskeho celku Zilina a Rasov" 
v rozsahu vymedzenorn zist'ovacfrn zapisorn a spracovanyrn vykazorn vyrner vopred odsuhlasenYrn 
objcdnavatel'orn. 
Stavebnou cast'ou sa rozurnie sllhrn vsetkych rnaterialov, stavcbnych hrnat a dielcov, vyrobkov 
a pnic, vykonov strojov a zariadcni uvedenych vo vykaze vymer. 
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3.3. 

3.4. 

Zhotoviter sa zavazuje vykonaf dido vo vlastnom mene a na vlastnu zodpovednost', v sulade so 
stavebnym povolenim ak je pre stavbu vydane, STN a ostatnymi pravnymi predpismi a podmienkami 
vymedzenymi v tejto zmluvc. 

Objednavatel' sa zavazuje zhotovene dielo prevziat' od zhotovitcl'a a zaplatit' zan zmh}vnu cenu 
podl'a dohodnutych platobnych podmienok. 

(:1. 4. Cas plnenia 

1. Tcrmfny plnenia predmetu zmluvy podl'a c1.3 bod. 3.1. su nasledovne : 

4.1.1. Termin zah,ijenia prac 4.12.2006 
4.1.2. 	 Termfn ukoncenia prac 22.12.2006 

Cl. 5 Cena za dielo 

5.1. 	 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podl'a Cl. 3 tejto zmluvy je stanovemi dohodou 
zmluvnych stnin v zmysle § 3 Zakona c. 1811996 Z.z. 0 cemich a Vymeru c. R-311996 a jc doloiemi 
rozpoctom stavebnych prac, ktory je prilohou a nedelitel'nou sucast'ou tejto zmluvy 

5.2 	 Cena za kompletnc dielo je podl'a rozpoctu stavebnyeh prac dohodnuta, ako cena maximalna a 
konecna vo vyske 

5.2.1. 	 Cena bez DPH 210990,00 Sk 
DPH 19 % nie je platca 

Cena spolu 	 210990,00 Sk 

5.3. 	 Do ceny dicla bude moine premietnut' len nasledovne zmeny : 
5.4.1. 	 ak vzniknu podl'a § 547 odsL2 Obchodneho zakonnika 
5.4.2. 	 ak sa zmeni sadzba DPH podl'a zakona 
5.5. 	 V prfpade, sa pocas realizacie preukazc potreba zmeny objemovcho, alebo konstrukcncho 

charakteru diela oproti zist'ovaciemu zapisu alcbo PD prace sa ocenia rovnakym sposobom, ako bola 
spracovami ccnova ponuka zhotovitel'a. Tieto zmeny musia byt' vzajomne dohodnutc v dodatku ku 
ZoD. 

(:1. 6. Platobnc podmicnky 

6.1. 	 Prace budu fakturovane priebezne na zaklade supisu vykonanych prac vcitanc krycieho listu. 
Overenie vykonanych prac vykona odborny dozor objednavatel'a do troch pracovnych dni od 
predlozcnia supisu vykonanych prac. Ak rna supis vady , vrati ho objednavatel' zhotovitel'ovi na 
prepracovame. 

6.2. 	 Objednavatel' neposkytne zhotovitel'ovi na realizaciu stavebnych prac financny preddavok. 
6.3. 	 Faktura bude predlozena objednavatel'ovi v 2 vY1lackoch. Prilohou faktllry bude supis prac a dodavok 
6.4. 	 Ak v zapisnici 0 odovzdani a prevzati diela budu uvedenc vady a nedorobky, bude konecna faktura 

uhradcna do vysky 90 % zmluvnej ceny. Zostavajucich 10% ceny objednavatel' uhradi do 30 dni po 
podpisani zapisnice 0 odstraneni vad a nedorobkov z preberacieho konania. 
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6.5. 	 Objedmivatel' sa zavazuje, ze uhradi zhotovitel'ovi nutne vykonane a preukazatel'ne naviac prace voci 
prcdmetu diela, pripadne objedmlvatel'om pozadovane pouzitie nahradnych alebo d'alsich materialov 
voci vykazu vymer len v pripade, ze pred ich realizaciou dajde ku dohode 0 cene a m~ozstve za 
naviac prace. Pred vykonanim takychto prac dohodnu opravneni zastupcovia oboch zmluvnych stran 
zapisom v stavebno - montaznom denniku ich rozsah a spasob vykonania, ak nebude dohodnute inak. 
Potvrdeny zapis bude podkladom k vypracovaniu cenoveho dodatku, dodatku ZoD a naslednej 
fakturacii. 

(:1. 7 Zarucmi doba, zodpovednost' za vady 

7.1. 	 Zhotovitel' sa zavazuje dodat' predmet zmluvy, uvedeny v clanku 3 v sulade so zist'ovacim zapisom, 
PO stavby a STN, vzt'ahujucimi sa na predmet diela na zhotovene dielo poskytuje zaruku 36 mesiacov 
od jeho odovzdania objednavatel'ovi. Pri dodavkach, na ktore sa vzt'ahuje zaruka vyrobcu, plati 
namiesto tejto zarucnej doby zarucna doba vYrobcu. 

7.2. 	 Zarucmi doba zacina plynut' odo dna prevzatia diela objednavatel'om a neplynie v case, kedy 

objedmivatel' nemohol dielo uzivat' pre vady, za ktore zodpoveda zhotovitel'. 


7.3. 	 Materiaiy, stavebne diely a vyrobky, ktore nezodpovedaju zmluve a pozadovanym skuskam, musi 

zhotovitel' na vlastne naklady odstranit' a nahradit' bezchybnymi. 


7.4. 	 Reklamacia skrytych vad bude vykonami pisomne. Doba odstranenia vad bude dohodnuta pri 

reklamacnom konani. Zhotovitel' sa zavazuje odstranit' vady v co najkratSom tennine v zavislosti od 

charakteru vady. 


7.5. 	 Ak zhotovitel' neodstrani zavady a nedorobky, zistene pri preberacom konani v dohodnutej lehote, ma 
pnivo ich odstranit' objednavatel' na naklady zhotovitel'a a uhradit' ich z Ciastky zaddanej z konecnej 
faktury podl'a bodu 6.4. 

(:1. 8. Podmienky vykonania diela 

8.1. 	 Zhotovitel' vykona cinnosti, spojene s predmetom diela na vlastnu zodpovednost' podl'a zmluvy, pri 
com respektuje technicke specifikicie a pravne predpisy. 

8.2. 	 Zhotovitel'v plnom rozsahu zodpoveda za bezpecnost' a ochranu zdravia vsetkych osab, ktore su 
opravnene zddiavat' sa v priestore staveniska a vybavi ich ochrannymi pracovnymi pomackami. 

8.3. 	 Objednavatcl' bude vykonavat' obcasny odborny dozor nad realizaciou diela a nad doddiavanim 
zmluvnych podmienok. Vykonom odborneho technickeho dozoru poveruje technikov, ktory maju za 
tymto ucelom pristup na pracoviska, kde sa zmluvne prace realizuju alebo skladuju materialy. Na 
vyziadanic im zhotovitcl' musi predlozit' vykresy , vzorky materialov, vyslcdky kontrol kvality 
(atesty) suvisiace s predmetom plnenia. 

8.4. 	 Objednavatel' je opravneny skontrolovat' vsetky casti diela, ktore budu v d'alsom postupe zakryte 
alebo sa stanu nepristupnymi. Na ich kontrolu ju vyzve zhotovitel' najmenej 2 dni vopred, v opacnom 
pripade bude znasat' naklady spojene s dodatocnou kontrolou, pokial' tato preukaze, ze kontrolovane 
pr{lce neboli spnivne vykonane. 

8.5. 	 Zhotovitel' poveruje vykonom funkcie vedenia prac p. Kajsik Peter 
8.6. 	 Zhotovitel' vyzve pisomne objednavatel'a na prevzatie diela najmenej 2 dni pred dnom dokoncenia 

diela. 
8.7. 	 Oodovzdani a prevzati diela spiSu zmluvne strany zapisnicu. Dielo bude odovzdane len ak 

objedmivatel'v zapisnici vyhlasi, ze dielo prcbera. Prevzatie diela alebo jeho casti maze objednavatel' 
odmietnut' pre vady a ncdorobky az do ich odstranenia. 

8.8. 	 Stavenisko je povinny zhotovitel' vypratat' v termine, ktory urci objednavatel' v zapisnici 0 odovzdani 
a prevzati diela. 
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CI. 9. Zav3zky objednavatel'a 

9.1. 	 Objedmivatel' zabezpeci pre zhotovitel'a : 
- odber el. energie pre stavebne ucely za uhradu, prieom spasob uhrady sa dohodne pri .prevzati 

staveniska 
- odber vody pre stavebne ueely za Uhradu, prieom spasob uhrady sa dohodne pri prcvzati staveniska 

priestory pre umiestnenie staveniskovych buniek a skladu resp. priestory pre prezliekanie 
a uzamykatel'ny sklad 

- ureenie priestoru pre skladku stavebneho materialu a pre vyrobu malty 
- povolenie na vstup do priestorov staveniska pre moznost' zasobovania materialom a kontroly prac aj 

v mimopracovnej dobe 

CI. 10 Zav3zky zhotovitel'a 

10.1. 	 Zhotovitel' zabezpeci a zodpoved.i za riadenie stavby, prevadzku staveniska plynuly postup prac, S 


diciCimi terminmL ktore budu dohodnute na pravide1nych kontroinych dnoch. 

10.2. 	 Zhotovitel' sa zavazuje pouzif pre premet riadny a nezavadny material zodpovedajuci 


normam a poziadavkam 


CI. 11 Stavenisko 

1.1. 	 Z odovzdania a prcvzatia staveniska sa vyhotovi zapis, ktory bude sueast'ou dokladov. 
11 	 Objedmivatel' poskytne zhotovitel'ovi priestor pre umiestnenie socialneho a vyrobneho 

staveniska. 
11.3. 	 Zhotovitcl' odstrani objekty zariadenia staveniska a prebytocny material z priestorov staveniska do 

tcrminu urceneho v zapise 0 odovzdani a prevzatf zrealizovanych prac a dodavok. 

CI. 12 Zmluvne pokuty 

12.1. 	 Objedmivatel' rna pravo a maze uplatnit' zmIuvnu pokutu za omeskanie s pinenim zmIuvnych 
zavazkov - 0,05 % z ceny nedokoncenej casti dieia za kazdy den omeskania s dokoneenim 
a odovzdanim stavby. 

Zhotovitel' rna pravo a maze uplatnit' zmluvnll pokutu za omeskanie s Uhradou faktllry vo vyske 
0,05% z t~lkturovanej ceny za kazdy den omeskania. 

Cl. 13 Ostatne ustanovenia 

13.1 	 Objcdnavatel' je opnivneny odstupit' od zmluvy : 
- ak zhotovitel' bezdavodne odmietne prevziat' stavenisko 
- ak zhotovitel' nedodrziava kvalitu zhotovovania dieia podl'a STN a objednavatel'om zistene vady 

ncodstranuje v 
- ak zhotovitel' nedodrZl vlastnym zavinenim postupove terminy realizacie dicia dohodnute 

stranami pocas jcho realizacic 
ak zhotovitel' nedodrzi nahradny tcrmin dokoncenia dieia 
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13.2. 	 Zhotovitcl' je opravneny odstupit' 

ak objednavatel' neplnf zmluvne zaviizky a tym zhotovitel'ovi znemoznuje realizaciu diela 
13.3. 	 Omeskanie dlznika v zmysle § 345 Obchodneho zakonnikaje povazovane za podstatne porusenie 

zmluvnej povinnosti a opravnuje na odstupenie od zmluvy obe zmluvne strany. 
13.4. 	 Odstupenie od zmluvy musi byt' oznamene pisomne, v odstupeni musi byt' uvedeny d,ovod, pre ktory 

strana od zmluvy odstupuje. 

CI. 15 Zaverecne ustanovenia 

19.1. 	 Zmluva vznika prejavenim suhlasu s celym jej obsahom ajej podpismi opravnenymi zastupcami 
zmluvnych strano 
Zmluva moze byt' zmenena len pisomnymi dodatkami, podpisanymi opnivnenymi zastupcami 
zmluvnych strano 

Zmluvne strany prehlasuju, ze su sposobili k pravnym ukonom a ich zmluvna vol'nosf nie je nicim 
obmedzena. 

je vyhotovena v 3 exemplaroch rovnakej pravnej sily, z ktorych 2 su urcene pre 
a 1 pre zhotovitel'a. 

V Ziline, dna: 30.11 

..
Peter KAJSI K 
Klimovske C.640/25 ' c1 k f' v 0 C"; r' r ": ',I '~P0 S a ..; '.I?, ~~.e ~'.-' '\.f. J \,.(, 010 01 	 ZIUNA-Trnove 

~?:IUN;\ 

Za objedwivatel'a 



Kryci list rozpoctu 

Stavba . Oprava sires. ifabov azvodov na budovach kasarenskeho celku a JKSO: 928 

Mieslo: Zilina a Rasov 

Odberalei': Posadkova sprava budov Zilina 

01001 

Dodavalei' : 

Projektant . 

1 M30P 210 951 Sk za M30P 

210951 Sk za M2 ZP 

Zmluvac. 

ICO' 00805165 

Rajecka cesla 18 

leo 

ICO: 

1M 

Rozpocel: 

Spracoval: 

Dna: 

Die: 

Ie DPH: 

Die: 

ICDPH: 
._­

ICDPH: 

210951 Sk za M 

1M2ZP 

1M2 UP 
.__._.... _._--+--­

MCE. 

CI 

konslrukcie, prace 

104407,30 

106543,95 

210951,25 

210951 Sk za M2 UP 

specif.material 

NUS naklady umiestnenia slaby 

11 :Zariadenie slaveniska 

12 Prevadzkove vplyvy 

13 ~ Sfazene podmienky 

14 

15 Slicel riadkov 11 az 14 : 

projektant, rozpoCtar, cenar: 

Datum: 

Peciatka: 

Podpis: 

budov 

Podpis: 

ZRN 

104407,30 

106543,95 

B IN ­ individualne naklady 

6 i Prace nadcas 

7 : Murarske vypomoce 

8 Bez pevnej podlahy 

9 

210951,25 II 10 Sucel riadkov 6 at 9 : 

o ON -oslalne naklady : 

16 Ostalne naklady uvedene v rozpocle 

17 Inzinierska cinnosf 

18 Projektove prace 

19 I Kompletizacna Cinnos\' 

20 

E 

21 

22 

23 

24 

Datum: 

Peciatka' 

Podpis 

Sucet riadkov 16 ai 19 : 

Celkove naklady . 

Slicel riadkov 5,10,15 a 20: 

Sucel riadkov 21 az 23 : 

dodavatef, zhotovitef: 

Peter KAJ 
Klimovske 

O~191 

'"~ . 

210951,25 

210951,25 

TlaCivo : ODIS A10 

~\ \ 



Odberatef' Posadkova spnlva budov Zilina Projektant . 

Oodavatef. Spracoval' 


Stavba : Oprava stres. ifabov a zvodov na budoV3Ch kasarenskeho celku Zilina a JKSO' 928 Datum: 


Prehl'ad rozpoctovych nakladov 

Por. 
K6d polozky

cislo 

1. 2. 

1 941944031 

2 941944831 

3 943955021 

4 943955821 

5 764348211 

6 764352203 

7 764352810 

8 764352910 

9 764352916 

10 764352920 

11 764352926 

12 764359212 

13 764359810 

14 764454901 

15 764454902 

16 764456880 

17 764456942 

18 764456943 

19 764456953 

20 764999904 

21 998764102 

Popis polozky, stavebmlho dielu, remesla 
vj'kaz vj'mer 

3. 

pRACE A OOOAVKY HSV 

9· OSTATNE KONSTRUKCIE A pRACE 

Montaz lesenia fahk. radoveho bez podlah s.do 1 m v. do 10 

m 

Demontilzlesenia fahk. radoveho bez podlah s.do 1 m v. do 

10 

Montai les. podlahy s priecnikmi alebo pozdiznikmi v. do 10 m 

Demontai le5. podlahy s priecnikmi alebo pozdlinikmi v. do 

10 m 

9· OSTATNE KONSTRUKCIE A PRAcE spolu : 
_._-- ----

PRAcE A OOOAVKY HSV spolu: 

pRACE A OOOAVKY PSV 

76· KONSTRUKCIE 

764 • Konstrukcie klampiarske 

Klamp. PZ pI. sneh. chytace lopatkove dl500 

Klamp. PZ pI. z_aby pododkvap. polkruh. rS 330 dl 5m­

Klamp. demont. z_aby polkruhove rs 330-30ST 

Klamp. opr. PZ pI. z_aby pododkvap. polkruhove 330 -30 

Klamp. opr. PZ pI. hilky z_aby polkruhove rS 330 

Klamp. opr. PZ pI. z_aby pododkvap. polkruhove 400 -30 

Klamp. opr. PZ pI. hilky z_aby polkruhove rS 400 

Klamp. PZ pI. iraby koUik konicky pre rury 0 d-125 

Klamp. demont. kotlik konicky d-150 -30ST 

Klamp. opr. PZ pI. rury odpadove kruhove d-l00 

Klamp. opr. PZ pI. rury odpadove kruhove d-120 

Klamp. demont. prechod. kusu stvorhran. na kruhovy 

Klamp. opr. PZ pI. kolien homych kruhovych d-100 

Klamp. opr. PZ pI. kolien hornych kruhovych d-120 

Klamp. opr. PZ pI. kolien vylokovych kruhovych d-120 

Konstrukcie klampiarskee HZS T 4 

Presun hmot pre klampiarske konstr. v objektoch vysky do 12 

m 

764 Konslrukcie klampiarske spolu : 

76 - KONSTRUKCIE spolu : 

PRAcE ADODAVKY PSV spolu' 

Za rozpocet celkom : 

MnoZstvo Mema Jednotkova 
Vymera jednotka cena 

4. 5. 6. 

2330,000 m2 

2330,000 m2 

233,000 m2 

233,000 m2 

104407,30 Sk 

104 407,30 Sk 

16,000 kus 

10,000 m 

8,663 m 

206,000 m 

202,000 kus 

91,000 m 

91,000 kus 

33,000 kus 

33,000 kus 

15,000 m 

31,000 m 

4,000 kus 

6,000 kus 

12,000 kus 

4,000 kus 

39,000 hod 

1,124 t 

106543,95 Sk 

106543,95 Sk 

106 543,95 Sk 

210 951,25 Sk 

27,50 

13,70 

23,50 

12,60 

249,00 

217,00 

18,00 

159,00 

42,00 

173,00 

44,50 

357,00 

24,00 

140,00 

159,00 

24,00 

347,00 

380,00 

228,00 

271,00 

1230,00 

Naklady spolu

-I .- ... 

Montaz Dodavka 
~ 

7. 8. DPHI 

64075,00 0 

31 921,00 0 

5475,50 0 

2935,80 0 

104407,30 

104407,30 

3984,00 0 

2170,00 0 

155,93 0 

32754,00 0 

8484,00 0 

15743,00 0 

4049,50 0 

11781,00 0 

792,00 0 

2100,00 0 

4929,00 0 

96,00 0 

2082,00 0 

4560,00 0 

912,00 0 

10569,00 0 

1382,52 0 

106543,95 

106543,95 

106543,95 

210951,25 
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Odberater Posadkova sprava budov Zilina Spracoval 

Projektant JKSO 928 

Doaavater Datum 

Slavba : Oprava sIres. ifabov a zvodov na budovach kasarenskeho celku Zilina a Rasov 

Vyrobna kalkulacia • naklady 

MnozslVo OPN Pracnost 
K6d polozky i POPIS polozky, stavebm?ho dielu, remesla I Material Mzdy

Por. I I I I; Merna ! Cena 

i i 
Zisk 

cislo I Wmera i1ednotkal )ednotkova J celkom Odvody StrOle Doprava (Nh) 

pRACE A DODAVKY HSV 

9 - OSTATNE KONSTRUKCIE A pRACE 

941944031 M:ln\az BSenia rahk. radoveho bel pcdiih s.da 1 m v 

do 10 m 

2330,000 m2 27,50 64075,00 22088,40 7782,20 4054,20 20506,65 9643,55 293,5 

Lerenan 

Doprava material! v pouiivani 

293,580 

4054,200 

Nh 

Sk 

75.20 

1,00 

22077,21 

4054,20 

9,48 za t 

1,74zat 

2 941944B31 Demontaz eSenia rahk. radoveho bez pcdtah s.da 1 m 

v do 10 

2330,000 m2 13,70 31 921,00 12605,30 4427,00 10303,82 4584,88 167,7 

Lerenan 167,760 Nh 75,20 12615,55 5,41 za j 

3 943955021 tJonlai BS. podahy s prieenikmi aebo pozd~nlkmi v. 

do 10 m 
233,000 m2 23,50 5475,50 1822,06 640,75 466,00 1771,13 775,56 24,2 

Ostatny material pre pri>:;e HSV 

LeSenilti 

Doprava matenalJ v pcuiivani 

24,232 

466.000 

Sk 

Nh 

Sk 

1,00 

75,20 

1,00 

1822,24 

466.00 

0,00 za t 

7,82 za t 
2,00 za t 

4 943955821 Demontaz es podOihy s prieenikml aebo pozdiinikmi 

v. do 10 m 

233,000 m2 12,60 2935,80 1155,68 407,75 944,67 427,70 15.3 

LeSenilri 15,378 Nh 75,20 1 156,42 4,96 za t 

9 • OSTATNE KONSTRUKCIE APRACE spolu : 104407,30 Sk 37671,44 13257,70 4520,20 33526,27 15431,69 500,9 

PRACE A DODAvKY HSV spolu : 104407,30 Sk 37671,44 
-,------,--,--,-----_._-,----,-----_._._­--~ 

PRACE A OOOAvKY PSV 

13257,70 4520,20 33526,27 15431,69 500,9 

76 - KONSTRUKCIE 

764 • Konstlukcie klampialske 

5 764348211 KOimp PZ pI sneh. chyta5e bpatkove dl500 

Tye DCe_OVa pbcha 10000 35x8 mm 

Peeh DCe_ hruby hOidkY 10004.0 3x100Ox2ooo mm 

Peeh DCe_ hi pozink. 200 91m2 10004.20 

O,6Oxloo0x2000 mm 

Nit DCe_OvY spbchou hOivou 022330 2,5xlO 

Klnec slavebny 022825 2,5/36 

Kinec stavebny 022825 41100 

S\avebny kampiar 

16,000 

0,029 

0,015 

0,032 

0,032 

0.016 

0,576 

4.784 

kus 

t 

1000 ks 

kg 

kg 

Nh 

249,00 

26200,00 

29000,00 

37600.00 

56,00 

29,50 

26,50 

75,20 

3984.00 

775,52 

445,44 

1203,20 

1,79 

0,47 

15,26 

359,75 

2441,76 

48.47 za t 

27,84 la I 

75,20 za I 

0.11 za I 

0,03 za t 

0,95 za t 

22,48 za I 

475,84 167,52 673,4:1 225,44 6,0 
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Stavba : Oprava streS. zfabov azvodov na budovach kasinenskeho celku Zilina a Rasov 

Vyrobna kalkulacia • naklady 

Por ,I I Mnozstvo Merna Cena I ! 
I 

OPN 

I 
\ Pracnosf IK6d polozky Papls polozky, stavebneho dielu, remesla Material 

I 
Mzdy Rezla Zisk 

cislo i I Vymera jednotka jednotkov8 I celkom I Octvody Strole Dopr8va (Nh) 

S!avebny klamplar 1,248 Nh 93,00 116,06 7,25 za t 

6 764352203 Klamp. PZ pl i_aby pododkvap. pol<ruh. rS 330 dl 

Sm· 
. 10.000 m 217.00 2 170.00 1077,60 337.10 118,70 477,09 159.51 4,0 

Tjt oce_ova pbche 11373 3Ox5 mm 0.010 25800.00 258,00 25,80 za t 

Pilch oce_. hI. pozink. 200 glm2 10004.20 0,019 37600.00 740}2 74,07 zat 

0.6Oxl000x2000 mm 

Pilch oce_ hI. pozink. 275 glm2 10004.20 0,000 40800,00 24.48 2,45 za t 

1,OOxl000x2000mm 

Nit OC!l:UN( S pbchou h~u 022330 2.5xlO 0.106 1000 ks 56,00 5,95 0,60 zat 

Ostalny material pre klampiarske konstrukcie 48,400 Sk 100 48.40 4.84 za t 

Stavebny klampiar 1,960 Nh 75,20 147,39 14}4 za t 

Slavebny klampiar 2,040 Nh 93.00 189,72 18.97 za t 

7 764352810 Klamp. demont z_aby pokruhove rS 33()'30ST 8.663 m 18.00 155,93 48,33 16,97 68,42 22.19 0,5 
Stavebry klampiar 0,519 Nh 93,00 48.33 5,58 za I 

8 764352910 Klamp apr. PZ pI. z_shy pododkvap. pokruhove 330 206,000 m 159,00 32754,00 14617,76 5582,60 1965,24 7900,91 2687,49 61,8 
-30 

Pilch oce_ hI. pozink. 200 glm2 10004.20 0,364 t 37600,00 13709,71 66,55 za I 
0,6Oxl000x2000 mm 

Nil oce_oyY spbchou hlavou 022330 2.5xl0 1,545 1000 ks 56.00 86.52 0,42 za t 
Ostalny material pre klampiarske konstrukcie 821.940 Sk 1.00 821.94 3.99 za t 
Stavebny klamplar 9.270 Nh 75.20 697.10 3,38 za I 

Stavebny klampiar 52,530 Nh 93.00 4885,29 23}2 za t 

9 764352916 Klamp opr. PZ pi haky i_aby pokruhove rS 330 202,000 kus 42,00 8484.00 5039,90 1078.68 379,76 1526,63 459.03 14.3 
Tjt ace_ova pbche 11373 3Ox5 mm 0,179 I 25800,00 4638,32 22,96 za t 

Pilch oce_ hi t:lOZink. 200 glm2 10004.20 0,010 t 37600,00 379,76 1.88 zal 

0.6Oxl000x2ooo mm 

Nil oce_oyY spbchou hlavou 022330 2,5xl0 0,404 1000 ks 56.00 22.62 0,11 zat 

Stavebny kl3mpiar 14,342 Nh 75,20 1078.51 5,34 za t 

10 764352920 Klamp. opr. PZ pl z_aby pododkvap. pokruhove 400 91,000 m 173.00 15743,00 7815.08 2413.32 849,94 3415,51 1249,15 26,7 
·30 

Pilch oce_ hI. pozink 200 glm2 10004.20 0.195 t 37600.00 7356,44 80,84 za t 
0.6Oxl000x2ooo mm 

Nit oce_oyY spbchou h~u 022330 2,5xl0 0.841 1000 ks 56.00 47.13 0,52 za I 

Ostelny materilil pre klampiarske konstrukcie 411,320 Sk 100 411,32 4.52 za t 

Slavebny klampiar 4,186 Nh 75,20 314,78 3.46 za t 

Stavebny klampiar 22,568 Nh 93.00 2098,82 23,06 za t 

11 764352926 Klamp apr PZ pI. haky z_aby pokruhove rS 400 91.000 kus 44.50 4049.50 2505)3 485,94 17108 687.73 199.52 6.4 
Tjt ace_ova pbcha 11373 3Ox5 mm 0,090 25800.00 2324,32 25,54 za t 

Pech oce_ hi pozink 200 glm210004.20 0,004 t 37600.00 171,08 1,88 za t 
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Stavba : Oprava stres. ifabov azvodov na budovach kasarenskeho celku Zilina aRasov 

Vyrobna kalkulacia . naklady 

Por.' I Mnozstvo I, Merna! Cena 

I 
OPN I Rezia 

\ 
Zisk 

\ Pracnosf 
cislo I 

K6d po!ozky 
I 

Popis po!ozky, stavebneho dielu, remesla 
Vymera ijednotkal Jednotkova I celkom Material Mzdy 

Odvody i Stroje I Doprava 
I (Nh) 

0,6Oxl000x2000 mm 


Nit oc:e.ovy spixhou hla\<:)u 022330 2,5xl0 0,182 1000 ks 56,00 10.19 0,11 za! 


Slavebny kampiar 6.461 Nh 75,20 485,86 5.34 za I 


12 764359212 	 Kamp PZ pl iraby kol[k konickY pre rury 0 d-125 33,000 kus 357,00 11781,00 2427,48 2886.18 1016,07 4084,74 1366,53 32,9 

Pilch oc:e_ hI. pozink. 275 glm2 10004.20 0,052 40800,00 2154,24 65,28 za 1 

1.0Oxl000x2000mm 

Nil oc:e-,y,fj s pixhou havou 022330 2.5xl0 0,264 1000 ks 56,00 14}8 0,45zal 

Ostatny material pre kampiarske konStrukcie 258,390 Sk 1,00 258,39 7,83 za t 

Stavebny kampiar 19.008 Nh 83,70 1590,96 48,21 Za t 

Stavebny kampiar 13,926 Nh 93,00 1295,11 39,25 za 1 

13 764359810 	 Kamp. demon! kolik konickY d-150 -30ST 33,000 kus 24,00 792,00 245,52 86,46 347,48 112,54 2,6 
Slavebny klampiar 2,640 Nh 93.00 245,52 7,44 za 1 

14 764454901 	 Klamp, opr. PZ pl rury odpadove kruhove d-l00 15,000 m 140,00 2100,00 1044.90 323,10 113,70 457,28 161,02 3.6 

Pilch oc:e_ hI. pozink. 200 glm2 10004.20 0.024 I 37600,00 924,96 61,66zal 

0,6OX1000X2OOO mm 

N~ oc:e_ovy s pixhou hiavou 022330 2,5xl0 0,045 1000 ks 56,00 2,52 0,17 za t 

Oslatny material pre klampiarske konstrukcie 117,450 Sk 1.00 117.45 7,83 za I 


Stavebny kampiar 1.050 Nh 75,20 78.96 5,26 za t 


Stavebny klampiar 2,625 Nh 93,00 244.12 16,28 za I 


15 764454902 	 Klamp. apr PZ pi rury odpadove kruhove d-120 31,000 m 159,00 4929.00 2287.80 813,13 286,13 1150.80 391.14 9.1 
Pech oc:e_ hi pozink 200 glm2 10004.20 0,053 I 37600,00 2016.48 65.05 za t 


0,6Oxl000x2000 mm 


Nit oc:e_ovy s pixhou havou 022330 2,5xl0 0,093 1000 ks 56,00 5,20 0,17 za t 


Ostainy material pre klampiarske konstrukcie 265,980 Sk 1,00 265.98 8,58 za I 


Stavebny kampiar 2,263 Nh 75.20 170,17 5,49 za t 


Siavebny klampiar 6,913 Nh 93,00 642,90 20}4 za I 


16 764456880 	 Klamp. demonl prechod. kusu stvomnan. na kruhovy 4,000 kus 24,00 96,00 22,32 7,84 	 31,59 34,25 0.2 
Slavebny kampier 0,240 Nh 93,00 22,32 5,58zal 

17 764456942 Klamp opr. PZ pi Kolen homYch kruhovych d.tOO 6,000 kus 347,00 . 2082,00 476,10 495,06 174.24 70064 235,96 5.8 
Peeh oc:e_ hi. pozink. 200 glm2 10004.20 0,010 37600,00 397,05 66,18zal 

Q,6Oxl000x2ooo mm 

Nit oc:e_ovy spixhou hlavou 022330 2,5xl0 0,036 1000 ks 56,00 2,01 0,34 za t 

Ostatny material pre kampiarske konstrukcla 77,040 Sk 1.00 77,04 12.84zal 

Stavebny klampiar 4,788 Nh 83}0 400,75 66,79 za I 

Slavebny klampiar 1,014 Nh 93,00 94.30 15}2 za I 

18 764456943 Klamp apr PZ pi kolen homych kruhovych d-120 12,000 kus 380.00 4560,00 1 148.40 1050,36 369.72 	 1486.54 504,98 12.2 
Peeh CJCe_ hi pozink 200 glm2 10004.20 0,025 1 37600.00 956.54 79,71 za I 


0.6Oxl000x2ooo mm 


Nil oc:e_ovy s pixhou hla\<:)u 022330 2.5xlO 0,072 1000 ks 56,00 4.03 0,34 za t 
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Stavba ; Oprava stres. zfabov azvodov na budovach kasarenskeho celku Zilina aRasov 

Vyrobna kalkulacia . naklady 

Por. I 
cislo] 

K6d polozky Popis polozky, stavebneho dielu, remesla 
Mnozslvo Ii Merna I 
Vymera iednotkal 

Gena J 
jednotkova I celkom 

I 
Material Mzdy 

OPN 

Odvody I Siroje I 

I I i Pracnost'Rezla I llSk 
Doprava I I (Nh) 

19 

20 

21 

764456953 

764999904 

998764102 

.,
Ostatny matenal pre kbmp!arske konstrukcle 

Stavebny kbmpiar 

SlljVebny kbmpiar 

Kbmp. cpr. PZ pI. koien .ytokovYch kruhovYch d·120 

Pi;ch ooe_ hi pozlnk. 200 91m2 10004.20 

0,6Ilxl000x2ooo mm 

NllooiiUJv)' s pbchou hkwou 022330 2,5xl0 

Ostalny material pre klampiarske konmrukcle 

Stavebny kbmplar 

Siaveboy klampiar 

KonStrukcie kbmpiarskee HZS 14 

Siaveboy klampiar 

Presun hmO! pre klampiarske konStr. vobjektoch 

vYSkY do 12 m 

Staveboy robotnik pri InStalaterskych pro 

Siaveboy robotnik pri InStalaterskych pr, 

Siavebny robolnik pri inslalalerskych pc 

VVt'ah >lavabn\, n-f{) I,Ot 60m 

Vratok Ilnov)' stavabn\, 0,51 

764· KonStrukcie ktampiarske spolu : 

187.800 

9,576 

2,676 

4,000 

0,004 

0,008 

53,480 

2,084 

0,452 

39,000 

39,000 

1,124 

0,304 

4,229 

0,883 

0,623 

0,197 

106543,95 

Sk 

Nh 

Nh 

kus 

1000 ks 

Sk 

Nh 

Nh 

hod 

Nh 

t 

Nh 

Nh 

Nh 

Sh 

Sh 

Sk 

1,00 

83.70 

93,00 

228,00 

37600,00 

56.00 

1,00 

83,70 

93,00 

271,00 

83,70 

1230,00 

60.90 

67,80 

75.20 

116.00 

19,60 

187,80 

801.51 

248,86 

912,00 

154,91 

0,44 

53,48 

174,43 

42,03 

10 569,00 

3264.30 

1 382,52 

18,55 

286,76 

66,43 

72.27 

3,86 

15,65 za I 
66,79 za I 

20,74 za I 

208,84 

38,73 za t 

0,11 za t 

13.37 za t 

43,61 za t 

10.51 za t 

83,70 za t 

16,50 za I 

255,13 za I 

59,11 zat 

64,30 za t 

3,44 za I 

41 090,85 

216,48 

3264,30 

371.15 

20110,02 

76,20 

1148,94 

130,85 

7079,37 

76,13 

76,13 

306,38 

4619,88 

605,84 

28540,90 

104.10 

1535,88 

197,93 

9646.66 

2.5 

39,0 

5,4 

233.5 

76· KON~TRUKCIE spolu : 106543,95 Sk 41 090,85 20110.02 7079,37 76,13 28540,90 9646,66 233,5 

pRACE AOOoAvKY PSV spolu : 106543,95 Sk 41 090,85 20110.02 7079,37 76,13 28540.90 9646,66 233,5 

Za rozpocel celkom ' 210951,25 Sk 41 090,85 57781,46 20337.07 76.13 4520.20 62067.17 25078,35 734.5 
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